
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Nové Město nad Metují
Pořadatel

13.7.2024
Datum

Nové Město nad Metují (28.října 943, Nové Město nad Metují, 549 01)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Ing. Veverka Ondřej 737321851 veverkao@centrum.cz

Vedoucí projektu Mgr. Šnajdr David 724080831 snajdrcpv@volny.cz
Předseda OV Šnajdr Libor 602117121 libor@sportklub.cz
Ředitel závodu Mgr. Šnajdr David
Hlavní rozhodčí Alexandr Švercl 734445414

Hlasatel Mgr. Tesař Pavel, Mgr. Šulc 
Augustin 601380697

Lékař MUDr. Javorská Kateřina
Zdravotnický dozor ČČK
Vedoucí ceremoniálu Mgr. Jirásková Kateřina 723291343 KatunaM@email.cz
Hospodář Martinková Jana 733771868 ucto.martinkova@centrum.cz
Časomíru zajišťuje Online.cz
Výsledky zpracoval Online.cz

Startují

Velká cena Nového Města nad Metují, WACT Bronze Meeting, Certifikovaný mítink 
Českého atletického svazu

Soutěže

V soutěžích mužů a žen mohou startovat v rozsahu svého závodění dle Soutěžního řádu ČAS také junioři,
juniorky, dorost a starší žactvo. Ve vloženém závodě na 100m překážek resp. 110m překážek startují
příslušné kategorie dorostenek, dorostenců a juniorů. Samostatnou kategporii tvoří přípravka a
minipřípravka ve vloženém závodě na 60m.

Muži 1934-2010
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Ženy 1934-2010
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Atletická minipřípravka-hoši 2015-2021
Atletická přípravka-hoši 2013-2014
Atletická minipřípravka-dívky 2015-2021
Atletická přípravka-dívky 2013-2014

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox3':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí technický delegát podle výkonnosti přihlášených a vybraných
závodníků resp. závodnic. Trojskok mužů se skáče z 13m odrazového prkna.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v prostoru cíle v den závodu od 12:00 hodin. 
Závodní kancelář

Startovné
Startovné 300,- Kč resp. 15,- EUR za každý start splatné při prezentaci závodníků/ závodnic při horním
vstupu do areálu, není-li domluveno jinak s manažerem resp. ředitelem závodu. Účastníci dětských závodů
startovné neplatí.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pondělí 17.6. 2024 do úterý 9.7.
2024 půlnoci. Zahraniční účastníci se přihlašují mailem na zsimon@centrum.cz v kopii
snajdrcpv@volny.cz. 

Manažerem zejména pro komunikaci se zahraničními závodníky a jejich agenty je Dr. Zdeněk Simon,
zsimon@centrum.cz, +420608851688.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat u prezentace závodníků/ závodnic při horním vstupu do areálu. Každý závodník, resp.,
každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo/startovní čísla připevněno a to bez možnosti
jeho jakékoliv úpravy.  

Rozcvičování
Rozcvičování je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž rozcvičovat se lze na
umělé travnaté ploše, na ochozu stadionu nebo v jeho okolí. 

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v garáži ve správní
budově u umělé travnaté plochy.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 110m p 91,4
Dorostenky 100m p 76,2-8,5
Atletická přípravka-dívky 60 m
Atletická přípravka-hoši 60 m
Junioři 110m p 99,1
Muži 100 m, 400 m, 1500 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, výška, dálka, trojskok, 

disk 2kg, oštěp 800g
Ženy 100 m, 400 m, 1500 m, 100m p 83,8, výška, dálka, kladivo 4kg

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox3':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat ve svolavatelně umístěné v rohu
umělé travnaté plochy (rozcvičování). Po provedené prezentaci již závodníci, resp. závodnice, nesmějí
opustit svolavatelnu a na start, resp. do příslušného sektoru, budou odvedeni, resp. odvedeny závodčím.  
Časy zahájení a ukončení prezentace a časy odvedení závodníků, resp. závodnic, na start, nebo do
příslušného sektoru, budou uvedeny v minutovém časovém pořadu, který bude vyvěšen na informační
tabuli ve vstupu na hlavní stadion a u svolavatelny.  
Odchody ze svolavatelny před startem soutěže: sprinty/ běhy 20 min, technické disciplíny 30 min.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v 1.patře správní budovy. 

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli ve vstupu na hlavní stadion.  
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klíče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a
zvyšování ve skoku vysokém určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Výsledky budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli při vstupu na hlavní stadion. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli ve vstupu na stadion, a to ústně příslušnému vrchníkovi
(pravidlo 8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: technický delegát, hlavní rozhodčí, ředitel mítinku.

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. Dopingová kontrola bude probíhat ve viditelně označených prostorách městského wellness centra
v těsné blízkosti stadionu.

Časový pořad

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox3':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



Občerstvení k dispozici v kavárně SK a ve stáncích v areálu SK.
Stravování

Ubytování

Čas Disciplíny

14:00 výška Ž  trojskok M  

14:10 disk 2kg M  

14:30 100m p 76,2-8,5 Dky  

14:45 110m p 91,4 Dci  

15:00 110m p 99,1 Jři  kladivo 4kg Ž  

15:15
Zahájení 46. VC 
Nového Města nad 
Metují   

15:30 110m p 106,7 M Rozběh 

15:45 dálka Ž  

16:00 100m p 83,8 Ž Rozběh 

16:10 výška M  

16:15 100 m M Rozběh 

16:35 100 m Ž Rozběh 

16:55 koule, paraatletika    

17:00 400m p 91,4 M  

17:10 oštěp 800g M  

17:20 400 m Ž  

17:30 dálka M  

17:40 400 m M  

18:00 60 m EleH  

18:05 60 m EleD  

18:15 100 m M Finále 

18:25 100 m Ž Finále 

18:35 1500 m Ž  

18:45 1500 m M  

19:00 110m p 106,7 M Finále 

19:10 100m p 83,8 Ž Finále 

sobota, 13.7.2024

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox3':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



Parkování účastníků výhradně na "horním" parkovišti a na bývalém dopravním hřišti. Parkování u "dolní"
brány pouze pro V.I.P, organizační výbor a parasportovce.  

Parkování

Akreditace oprávněným trenérům bude vydávána při prezentaci závodníků u horního vstupu do areálu SK.
Tamtéž si závodníci/ závodnice vyzvednou startovní číslo. Pro závodníky/ závodnice a jejich trenéry bude
určen výhradně horní vstup do areálu. Ostatní návštěvníci si zakoupí vstupenku v hodnotě 100,- Kč.
Vstupenky budou k dispozici jak při horním, tak i dolním vstupu do areálu.  

Akreditace, vstupenky

Hotel Rambousek
Adresa Komenského 60, Nové Město nad Metují
Web www.rambousekhotel.cz 
Telefon 736671066
Email
Poznámka

Hotel Rajská zahrada
Adresa Komenského 70, Nové Město nad Metují
Web www.hotelrajskazahrada.cz 
Telefon 773777773
Email
Poznámka

Hotel Vlaštovčí dům
Adresa Husovo nám. 1204, Nové Město nad Metují
Web www.vlastovcidum.cz 
Telefon 776440340
Email
Poznámka

Hotel Anno
Adresa Husovo nám. 1240, Nové Město nad Metují
Web www.hotelanno.cz 
Telefon 604475031
Email
Poznámka

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox3':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox5':
An error has occurred while executing function AdjustImage(). Check the InnerException for more information.
------------- InnerException -------------
Exception has been thrown by the target of an invocation.
------------- InnerException -------------
The remote server returned an error: (404) Not Found.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox3':
The remote server returned an error: (404) Not Found.


